

خبر

استقلال قوی تر می شود

جلالی به تبریز می رود

ابوالفضل جلالی، مدافع چپ استقلال همراه دیگر بازیکنان به تبریز خواهد رفت. جلالی بعد از بازگشت با تیم ملی از قطر حتی یک دقیقه هم برای استقلال بازی نکرد و نتوانست به دلیل مصدومیت در ترکیب آبی ها قرار بگیرد. با توجه به اینکه جلالی تمرینات مطلوبی را با استقلال سپری کرده، هیچ بعید نیست دست کم به عنوان بازیکن تعویضی در ترکیب استقلال دیده شود. البته ساینپتو در روزهایی که جلالی غایب بود، راه حل های متفاوتی را برای انتخاب جانشین این بازیکن امتحان کرد که موفقیت آمیز هم بود. با این حال بازگشت جلالی که تجربه بازی در جام جهانی را دارد، استقلال را تیم بهتری خواهد کرد و با حضور او و محبی که در بازی قبل در ترکیب استقلال حاضر نبودند، استقلال از لحاظ فنی تیم بهتری خواهد شد.

حتی بعد از پایان مصدومیت

غلامی پشت خط می ماند؟

مصدومیت غلامی هنوز برطرف نشده و این بازیکن به دلیل کشیدگی همسترینگ باید به تمرینات خاص خود ادامه دهد. گرچه حرف و حدیث هایی هم درباره دلیل بازی نکردن غلامی به وجود آمده اما تحقیقات در این باره نشان می دهد که موضوع آسیب دیدگی غلامی صحت دارد و این بازیکن همچنان باید تمرینات نرم را انجام دهد. البته بازگشت غلامی به ترکیب اصلی استقلال هم دشوار شده و در روزهایی که او برای استقلال بازی نکرد، مرادمند و یزدانی توانستند جایگاه خود را پس بگیرد. درست مانند غلامی که فصل پیش بخوبی از غیبت اجباری مرادمند و غلامی استفاده کرد و توانست بازی های متعددی در کنار داسیلوا انجام دهد. به نظر می رسد این بار سرنوشت با همان شکل اما به ضرر غلامی در حال رقم خوردن است.

ساینپتو یامگا را برای فصل بعد می خواهد

در حالی که جایگاه سرمربی استقلال بواسطه برخی شایعات کمی سست شده اما مرد پرتغالی بدون توجه به این جریان سازی ها در حال انجام امورات یومیه خودش است. ساینپتو حتی در حال فراهم کردن مقدماتی برای ساختن یک استقلال بهتر برای فصل بعد است و قصد دارد باشگاه را ملزم به تمدید قرارداد با یامگا کند. در واقع یامگا جزو اولین بازیکنانی است که در فهرست فصل بعد ساینپتو قرار دارد و اگر این بازیکن فرانسوی به ماندن در استقلال رضایت دهد، بدون شک شاهد حضور این بازیکن برای سومین فصل پی در پی در استقلال خواهیم بود. یامگا قابلیت بازی در چند پست را دارد. دفاع راست، هافبک راست و حتی مهاجم که کمتر بازیکنی از چنین کیفیتی برخوردار است.



مهدی امیرآبادی

چرا این همه تغییرات؟

ترکیب استقلال ثابت نیست و در هر بازی شاهد جا به جایی ها و تغییرات تاکتیکی هستیم. مهدی امیرآبادی، پیشکسوت استقلال این وضعیت را مخاطره آمیز می داند و معتقد است استقلال باید به یک ترکیب و هارمونی ثابت دست یابد تا شاید در ادامه لیگ نتایج مطلوبی به دست آورد. امیرآبادی هم به بازگشت استقلال امیدوار است.



صمد مرفاوی

دلیل افت قایدی را نمی دانم

چرا استقلال قدری افت کرده؟ چرا مهدی قایدی آن بازیکن همیشگی نیست؟ این سوآلی است که مقابل صمد مرفاوی قرار داده شد. پیشکسوت باشگاه استقلال هم با یک نمی دانم جواب این سوآل را داد و تنها خواستار تقویت هرچه بیشتر استقلال شد تا شاید از این بحران نسبی خارج شود. مرفاوی در هر حال به آینده استقلال امیدوار است.



محمد مؤمنی

تکذیب اختلاف ساینپتو و فتح الله زاده

ماجرای اختلاف علی فتح الله زاده و ربیکاردو ساینپتو حالا به یک سوزه داغ تبدیل شده و هر یک از مسئولان باشگاه استقلال که در مقابل پرسشگران قرار می گیرند، با این ماجرا مواجه می شوند. محمد مؤمنی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال اولین نفر از اعضای هیات مدیره است که رسماً درباره این موضوع اظهار نظر کرده و منکر هرگونه اختلافی شده است.



مهدی پاشازاده: مشکل گلزنی در استقلال باید برطرف شود

آرامش ساینپتو را به هم نزنید

مهدی پاشازاده، پیشکسوت استقلال، حمایت از ساینپتو را عاملی مهم در جهت موفقیت دوباره استقلال در لیگ برتر می داند. پاشازاده از برخی حواشی که اخیراً به وجود آمده و تا حدی عرصه را برای فعالیت ساینپتو تنگ کرده، نگران است.

رضا حمیدی روزنامه نگار

استقلال در بازی با مس رفسنجان آن نتیجه ای که مدنظرش بود به دست نیاورد و در نهایت جایگاه اولی را از دست داد. بعد از بازی با مس انتقادهایی به عملکرد داور شد و استقلالی ها معتقد بودند که داوران در نتیجه استقلال تأثیر گذاشته اند. تا زمانی که کمک داور ویدیویی ورزشگاه های ما تعبیه نشود، همین آتش است و همین کاسه، نمی شود بدون کمک گرفتن از این تکنولوژی انتظار داشت عدالت در فوتبال رعایت شود. در جام جهانی از این تکنولوژی استفاده شد و همان طور که دیدیم بسیاری از ابهامات در جریان بازی با تماشای فیلم بازی برطرف شد و داور توانست تصمیم درست را اتخاذ کند. ما نباید از فوتبال روز دنیا عقب بیفتیم. استفاده از کمک داور

ویدیویی هم منجر به این می شود که حق تیمی ضایع نشود و هم اینکه جذابیت فوتبال بالاتر می رود. امیدوارم فصل بعد از کمک داور ویدیویی استفاده شود تا لااقل صحنه های مشکوک همین طور مشکوک باقی نماند و همانجا در حین مسابقه جواب سوآلات داده شود. داشتن کمک داور ویدیویی اجتناب ناپذیر است و متأسفانه استقلال هم از فقدان این تکنولوژی خیلی لطمه خورده است.

به جز این مسأله به لحاظ فنی هم استقلال دچار افت شده است. شما ریشه مشکلات استقلال را در چه می بینید که نتوانسته با فاصله مناسب نسبت به تیم دوم در صدر جدول قرار بگیرد.

خیلی مسائل می تواند در این موضوع دخیل باشد. به اعتقاد من کادرفنی به همراه مسئولان باشگاه باید فکری های شان را روی هم بگذارند و

پاسخ این سوآل را پیدا کنند. اما چیزی که به نظر من می رسد و در بازی های استقلال دیدم اینکه در خط حمله ضعف هایی وجود دارد. بازیکنی مثل محبی یک تنه بار خط حمله را به دوش می کشد. این اواخر هم ارسالن مطهری توانسته دوباره شایستگی هایش را ثابت کند. اما این کافی نیست. استقلال برای رسیدن به موفقیت نیاز دارد که خوب گل بزند. شاید اگر در بازی با مس رفسنجان یک مهاجم فرصت طلب در ترکیب استقلال بود، این مشکل حل می شد و الان داشتیم درباره صدرنشینی استقلال صحبت می کردیم. در خط میانی هم بازسازی دچار مشکل است.

آیا همه تصمیمات متوجه ساینپتو است؟ نه، هرگز این طور نیست. درست است که یک مربی نقش مهمی در موفقیت تیم دارد اما ابزار هم مهم

است. استقلال البته تیم خوبی است اما شما می بینید همچنان مشکلاتی مانند بی پولی و نداشتن زمین تمرین مناسب در این باشگاه وجود دارد. به هرحال این روی کار سرمربی تیم اثر منفی می گذارد و او را گمراه می کند. البته این اواخر شایعاتی هم درباره برکناری او دهان به دهان می شود که قطعاً روی عملکرد سرمربی استقلال اثرات مخربی خواهد گذاشت. همین طور است. چرا نباید برای مربی یک محیط آرام فراهم کنیم تا او براحتی کارش را ادامه دهد. برخی انگار دوست دارند برای ساینپتو حاشیه درست کنند. او یک مربی حرفه ای است که تیمش هم الان در جدول جایگاه بسیار خوبی دارد. اینکه بخواهیم مربی تیمی که در رده دوم جدول قرار دارد را مورد انتقاد قرار دهیم، عین بی انصافی است. ساینپتو در فصل اول حضورش در استقلال قرار دارد و طبیعی است که

نمی شود از او انتظار معجزه داشت. ما نباید از یاد ببریم که فصل پیش بعد از چند سال قهرمان لیگ شدیم. اینکه بخواهیم از همین حالا با چنین جریان سازی هایی کانون تیم را تخریب کنیم قطعاً به نتیجه مطلوبی نمی رسیم و استقلال همین جایگاهی که به دست آورده را نیز از دست خواهد داد. به نظر من مدیران و هواداران باشگاه باید هوشیار باشند. ما فاصله کمی با صدرنشین داریم و این یعنی قرارداد داشتن در موقعیت قهرمانی. بدون شک اگر باهوش عمل کنیم، استقلال می تواند دوباره قهرمان لیگ برتر شود.

نقل و انتقالات نیم فصل هم مهم است. بله، اگر استقلال بتواند در نیم فصل فعالیت نقل و انتقالاتی داشته باشد، قطعاً باید به دنبال جذب یک مهاجم گلزن یا یک هافبک طراز اول باشد. استقلال با کمی تقویت و جذب بازیکنان درجه یک شانس بالایی برای قهرمانی خواهد داشت.

گزارش

ساینپتو آرام، آرام تضعیف می کنند؟

واکنش فرهاد، تأیید پیغام های پنهانی!

استقلال بعد از شروع دوباره لیگ سه بازی انجام داده که حاصل آن دریافت ۵ امتیاز بوده؛ شاید اگر در هفته چهاردهم پای بازی با تیم مس در میان نبود، می شد نتایج به دست آمده بعد از تعطیلات را توجیه کرد اما تساوی خانگی مقابل این تیم و پیامد آن صدرنشینی پرسپولیس به واسطه برد بزرگی که مقابل گل گهر به دست آورد، تا حدی جایگاه سرمربی استقلال را سست کرده است. در این میان انگار برخی ارکان باشگاه استقلال هم بدشان نمی آید که ساینپتو آرام، آرام به سمت درهای خروجی باشگاه سوق داده شود و مربی دیگری جای او را بگیرد. سکوت

باشگاه استقلال در روزهایی که شایعات متعددی درباره آینده کاری مربی پرتغالی با باشگاه استقلال به گوش می رسد نیز نشان از وجود برخی تحکرات علیه سرمربی پرتغالی دارد و انگار جریانی در تلاش است استقلال را به سمت تغییرات ببرد. نظیر این اتفاقات بارها در این باشگاه رخ داده و شاهد بودیم که به زعم حمایت های ظاهری از سرمربی اما در نهایت جابه جایی ها روی نیمکت انجام شده است.

اینکون نیز استقلال در همان مسیر قرار دارد و این طور به نظر می رسد که با وجود انکارهای رسمی و غیررسمی و حتی صحبت هایی که برخی اعضای هیأت مدیره استقلال درباره اختلاف فتح الله زاده و ساینپتو کرده اند، بروز تحولات در آینده دور از ذهن نیست. به تازگی نیز نام فرهاد مجیدی مطرح شده است و تکذیب این مربی درباره موضوع بازگشت به استقلال نه تنها شایعه بازگشت او به استقلال را از فضای این باشگاه دور نکرده، بلکه به نوعی تکذیبیه می تواند تأییدی باشد بر برخی پیغام ها به سرمربی استقلال برای بازگشت به این باشگاه.

حقیقت این است که مجیدی در باشگاه اماراتی نیز جایگاه مطمئنی ندارد و نتایج ضعیف اخیر ممکن است او را به سمت درهای خروجی این باشگاه سوق دهد و بدون شک برای فرهاد نیز جایی بهتر از استقلال را نمی توان متصور بود. ضمن اینکه علی فتح الله زاده نیز بدش نمی آید که خودش مسبب بازگرداندن فرهاد به استقلال باشد و این بار به عنوان مدیر و مربی با این چهره همکاری کند. البته ناگفته نماند که پذیرش این موضوع از سوی مجیدی نیز محل تردید است و روشن نیست که بعد از مصاحبه اخیر آجورلو درباره اینکه روزی با مجیدی به استقلال بازخواهد گشت و این تیم را قهرمان خواهد کرد، آیا دست فرهاد را برای همکاری با دیگر مدیران ببندد یا خیر؟!

